

Geoinfo A/S

Stationsparken 37, 2600 Glostrup

CVR-nr./CVR no. 15 52 42 86

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 15 March 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Mads Schondel-Andersen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	12
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	12
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	16
Cash flow statement	
Noter	17
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Geoinfo A/S

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Stationsparken 37, 2600 Glostrup

CVR-nr./CVR no.

15 52 42 86

Stiftet/Established

1. oktober 1991/1 October 1991

Hjemstedskommune/Registered office

Glostrup

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Olbjørn Kvernberg, formand/Chairman

Espen Andreas Kristiansen

Øyvind Røe

Geirulv Storaker

Direktion/Executive Board

Mads Schondel-Andersen

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Key figures					
Resultat af primær drift Operating profit/loss	8.064	9.064	6.774	6.007	2.886
Resultat af finansielle poster Net financials	1.251	119	27	28	172
Årets resultat Profit for the year	7.259	7.156	5.310	4.735	2.394
Balancesum					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	1.837	630	548	585	400
Egenkapital Equity	25.122	20.863	15.706	12.395	8.660
Pengestrømme fra driftsaktivitet					
Cash flows from operating activities					
Pengestrømme til investerings- aktivitet Net cash flows from investing activities	-29.837	-630	-548	-671	-980
Pengestrømme fra finansierings- aktivitet Cash flows from financing activities	-3.000	-2.000	-2.000	-1.000	-1.000
Nøgletal					
Financial ratios					
Soliditetsgrad Equity ratio	39,8 %	36,3 %	22,5 %	28,2 %	20,4 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	31,6 %	39,1 %	37,8 %	45,0 %	30,1 %

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Geoinfo er en af Danmarks førende IT-virksomheder med fokus på geografiske informations systemer (GIS). Vores mission er sammen med Esri at levere markedets bedste løsninger til geografisk analyse, visualisering og optimering.

Siden 1993 har vi leveret løsninger, der giver vores kunder værdi og optimerer arbejdsprocesser. Vi samarbejder med en række markedsledende nationale og internationale partnere. Det betyder bl.a., at vi er på forkant med den teknologiske udvikling inden for vores felt og at vi kan trække på viden fra hele kloden og adskillige brancher i vores løsninger.

Geoinfo er bl.a. Esri-distributør, distributør for VertiGIS og Gold Certified Microsoft Partner.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen arbejder fortsat med særligt fokus på resultater og trivsel blandt medarbejderne. Dette er lykkedes i en sådan grad, at firmaet endnu engang igennem Great Place to Work® er blevet kåret til at være blandt Danmarks bedste mindre arbejdspladser.

Årets resultat, et overskud på 9.315 t.kr. før skat, er meget tilfredsstillende

Business review

Geoinfo is one of the leading Danish IT enterprises with focus on geographic information systems (GIS). Our mission is, together with Esri, to supply the best geographic analysis, visualisation and optimisation solutions in the market.

Since 1993, we have supplied solutions that provide customer value and optimise work processes. We cooperate with a number of market-leading national and international partners. Accordingly, we are at the forefront of the technological development in our segment, and we draw on know-how from all over the world and from many industries when we provide our solutions.

Geoinfo is among others Esri distributor, distributor for VertiGIS and Gold Certified Microsoft Partner.

Recognition and measurement uncertainties

Management believes that all material information for evaluating the Company's financial position, results for the year and the financial development is provided in the annual report.

Financial review

Management continues its strong focus on results and on increasing the employees' job satisfaction. The Company succeeded in this aim to such a degree that it has again, through Great Place to Work®, been elected one of Denmark's best, small places to work.

The pre-tax profit of DKK 9,315 thousand which is very satisfactory.

Ledelsesberetning

Management's review

Videnressourcer

For at sikre virksomhedens konkurrencedygtighed og opfyldelse af kunders forventninger til selskabet anvendes væsentlige ressourcer på uddannelse af medarbejdere, samt kvalitetssikring af forretningsgange og interne kontroller. Der er endvidere et stort fokus på at implementere ny lovgivning som eksempelvis opfyldelse af NIS2.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Køb og salg af licenser, software mv. i udenlandsk valuta medfører, at selskabets resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs og renteutvikling for en række valutaer. Risici i forhold til valuta håndteres ved hjælp af terminskontrakter. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger, blandt andet ved at skrottede produkter bortskaffes på en miljømæssig og økonomisk forsvarlig måde. Der er endvidere fokus på rejseaktivitet i forhold til valg af transportform og frekvens. Overordnet vurderes selskabets miljøpåvirkning at være minimal.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet driver ikke egentlige forsknings- eller udviklingsaktiviteter, men foretager en løbende udvikling af egne applikationer.

Alle udviklingsomkostninger er i den sammenhæng driftsført i regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Geoinfo vil fortsætte som Esri-distributør i Danmark. Selskabet vil fortsætte med at udvikle det generelle GIS-marked, fortsætte med at udvikle, supportere og vedligeholde løsninger, afholde kurser og Dansk Esri konference samt sikre, at GIS-kompetencer her i landet fortsat vil være i vækst.

Knowledge resources

In order to enhance the Company's competitiveness and meet the customers' expectations, significant resources are used for training employees and for quality assurance of business procedures and internal controls. Furthermore, the Company attaches great importance to implementing new legislation e.g. to comply with NIS2.

Financial risks and use of financial instruments

Currency risks

Purchases and sales of licences, software, etc., denominated in foreign currency imply that the Company's earnings, cash flows and equity are affected by exchange rate and interest movements. Risks in relation to currency are managed using forward contracts. The Company does not enter into speculative currency transactions.

Impact on the external environment

The Company continuously strives to reduce environmental impacts, for example by disposal of scrap products in an environmentally and economically responsible manner. Moreover, the Company focuses on travel activity in terms of choice of the form of transportation and frequency. Overall, the Company's environmental impact is considered to be low.

Research and development activities

The Company has no actual research or development activities, but is constantly developing its own applications.

All development costs are expensed in the financial year 2023.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which may materially affect the Company's financial position.

Outlook

Geoinfo will continue as Esri distributor in Denmark. The Company will continue to develop the general GIS market and to develop, support and maintain solutions, arrange courses and Esri user conferences and ensure that the GIS know-how and skills will continue to develop in this country.

Ledelsesberetning

Management's review

Geoinfo forventer et overskud på mellem 12 og 14 mio. kr. før skat i 2024 og vil i lighed med tidligere år fortsat være selvfinansierende.

Geoinfo expects to realise a profit between 12 - 14 million DKK before taxes for 2024 - and the company will continue to generate sufficient cash to fund its own operations.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2023	2022
	Bruttofortjeneste	56.729	50.187
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-48.026	-40.388
	Staff costs		
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-639	-735
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	8.064	9.064
	Profit before net financials		
5	Finansielle indtægter	1.339	570
	Financial income		
6	Finansielle omkostninger	-88	-451
	Financial expenses		
	Resultat før skat	9.315	9.183
	Profit before tax		
7	Skat af årets resultat	-2.056	-2.027
	Tax for the year		
	Årets resultat	7.259	7.156
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
9	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Acquired intangible assets	0	0
10	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.952	915
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	161	0
	Indretning af lejede lokaler	2.113	915
	Leasehold improvements		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	600	475
	Other receivables	600	475
	Anlægsaktiver i alt	2.713	1.390
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.756	17.343
	Trade receivables	43	13
	Igangværende arbejder for fremmed regning	69	7
	Work in progress for third parties	1.452	1.289
	Udskudte skatteaktiver	0	1.189
	Deferred tax assets	7.455	8.626
	Tilgodehavende selskabsskat	21.775	28.467
	Income taxes receivable		
	Andre tilgodehavender	29.023	0
	Other receivables	9.673	27.615
11	Periodeafgrænsningsposter		
	Prepayments	60.471	56.082
12	Værdipapirer og kapitalandele		
	Securities and investments	63.184	57.472
	Likvide beholdninger		
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	63.184	57.472
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
13	Selskabskapital	500	500
	Share capital		
	Overført resultat	16.622	17.363
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000	3.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	25.122	20.863
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.521	1.277
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.895	8.149
	Trade payables		
	Anden gæld	14.017	13.590
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	16.629	13.593
	Deferred income		
		38.062	36.609
	Gældsforpligtelser i alt	38.062	36.609
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	63.184	57.472
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
	Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	500	13.207	2.000	15.707
8	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	4.156	3.000	7.156
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-2.000	-2.000
	Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	500	17.363	3.000	20.863
8	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-741	0	-741
	Udbytte Dividend	0	0	8.000	8.000
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-3.000	-3.000
	Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	500	16.622	8.000	25.122

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	2023	2022
Note			
	Årets resultat Profit for the year	7.259	7.156
17	Reguleringer Adjustments	1.441	2.645
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	8.700	9.801
18	Ændring i driftskapital Changes in working capital	8.245	-1.213
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	16.945	8.588
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	316	570
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-88	-451
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-2.278	-2.408
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	14.895	6.299
19	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-1.837	-630
	Køb af værdipapirer og kapitalandele Purchase of securities and investments	-28.000	0
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-29.837	-630
	Udbetalt udbytte Dividends distributed	-3.000	-2.000
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-3.000	-2.000
	Årets pengestrøm Net cash flow	-17.942	3.669
	Likvider 1. januar Cash and cash equivalents at 1 January	27.615	23.946
20	Likvider 31. december Cash and cash equivalents at 31 December	9.673	27.615

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022
3 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	39.332	32.912
Wages/salaries		
Pensioner	5.636	4.841
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	499	471
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	2.559	2.164
Other staff costs		
	48.026	40.388
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	59	53
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2. Der er ikke betalt bestyrelsesvederlag.		By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed. No remuneration has been paid to the board of directors.
4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	215
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	639	520
Depreciation of property, plant and equipment		
	639	735

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022
5 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	424
Interest receivable, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	160	5
Other interest income		
Valutakursreguleringer	0	138
Exchange adjustments		
Rentegodtgørelse vedrørende acontoskat	0	2
Interest allowance, tax paid in advance		
Andre finansielle indtægter	1.179	1
Other financial income		
	<u>1.339</u>	<u>570</u>
Værdiregulering af afledte finansielle instrumenter	<u>156</u>	<u>0</u>
Value adjustment of derivative financial instruments		
Der er ved årets udgang åbne valutaterminskontrakter på køb af USD udgørende i alt 2.100 t.USD med valør i januar og februar 2024. Terminkontrakterne anvendes til afdækning af valutakursrisiko vedrørende USD betalinger til selskabets softwareleverandør ESRI. Den negative dagsværdi af terminkontrakterne pr statusdagen på 192 t.DKK er indregnet balance. Dagsværdireguleringen i 2023 udgør 156 t.kr., og er indregnet i resultatopgørelsen.		At year-end, the Company has open forward exchange contracts regarding USD purchases of a total of USD 2,100 thousand due in January and February 2024. The forward exchange contracts hedge the currency risk regarding USD payments for the software supplier ESRI. The negative fair value of the forward contracts at year-end of DKK 192 thousand has been recognised the balance sheet. The fair value adjustment for 2024 amounts to 156 t.USD and has been recognised in the P&L.
6 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt	0	103
Other interest expenses		
Valutakursreguleringer	87	0
Exchange adjustments		
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	1	0
Interest surcharges and tax recognised under net financials		
Andre finansielle omkostninger	0	348
Other financial expenses		
	<u>88</u>	<u>451</u>
Værdiregulering af afledte finansielle instrumenter	<u>0</u>	<u>348</u>
Value adjustment of derivative financial instruments		
7 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.122	2.117
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-66	-90
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>2.056</u>	<u>2.027</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022
8 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000	3.000
Proposed dividend for the financial year		
Overført resultat	-741	4.156
Retained earnings/accumulated loss	<u>7.259</u>	<u>7.156</u>
9 Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
		Acquired intangible assets
DKK'000		
Kostpris 1. januar 2023		950
Cost at 1 January 2023		
Afgang i årets løb		-851
Disposals in the year		
Kostpris 31. december 2023		99
Cost at 31 December 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		950
Impairment losses and amortisation at 1 January 2023		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv		-851
Amortisation/depreciation and impairment of disposals in the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		99
Impairment losses and amortisation at 31 December 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2023		
Afskrives over/Amortised over		<u>3 år/years</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	5.136	118	5.254
Tilgang i årets løb Additions in the year	1.662	175	1.837
Afgang i årets løb Disposals in the year	-888	-118	-1.006
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	5.910	175	6.085
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	4.221	118	4.339
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	625	14	639
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv Amortisation/depreciation and impairment of disposals in the year	-888	-118	-1.006
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	3.958	14	3.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	1.952	161	2.113
Afskrives over/Depreciated over	3-5 år/years		

11 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetalte servicekontrakter med 7.234 t.kr, mens det resterende beløb vedrører diverse periodiserede kapacitetsomkostninger.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including prepaid service contracts of DKK 7,234 thousand. The remaining amount consists of prepaid capacity costs.

12 Værdipapirer og kapitalandele Securities and investments

Dagsværdioplysninger Fair value information

DKK'000	Type #1 Type #1 UK
Dagsværdi 31. december Fair value at 31 December	29.023
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen Unrealised fair value adjustments for the year, recognised in the income statement	1.023
Dagsværdiniveau Fair value level	1

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Selskabskapital

Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500 thousand over the past 5 years.

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	5.603	860
Rent and lease liabilities	<u>5.603</u>	<u>860</u>

Leje- og leasingforpligtelser inkluderer husleje-forpligtelse med i alt 5.227 t.kr. med resterende lejeperiode 6 - 54 måneder. De øvrige leasingforpligtelser vedrører mobiltelefoner, kopimaskiner og vandløsning med resterende lejeperiode op til 5 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 5.227 thousand with a remaining lease period of 6 - 54 months. The remaining lease liability relates to cell phones, copying machine and water solutions with a remaining lease period of up to 5 years.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

16 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed

Parent

Geogroup AS

Hjemsted

Domicile

Oslo, Norge/Norway

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Geoinfo A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Geoinfo A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2023	2022
Salg af serviceydelser	95	0
Køb af serviceydelser	103	0
Renteindtægter	0	424

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2023	2022
17 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger	639	735
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Finansielle indtægter	-1.339	-570
Financial income		
Finansielle omkostninger	88	451
Financial expenses		
Skat af årets resultat	2.119	2.119
Tax for the year		
Udskudt skat	-66	-90
Deferred tax		
	<u>1.441</u>	<u>2.645</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
18 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i tilgodehavender	4.587	16.899
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	1.453	-17.363
Change in trade and other payables		
Andre ændringer i driftskapital	2.205	-749
Other changes in working capital		
	<u>8.245</u>	<u>-1.213</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
19 Transaktioner uden likviditetseffekt		
Transactions without liquidity effect		
Køb af materielle anlægsaktiver, jf. note 10	-1.837	-630
Additions of property, plant and equipment, see note 10		
Betalt vedrørende køb af materielle anlægsaktiver	-1.837	-630
Paid in respect of the additions of property, plant and equipment		
	<u>-1.837</u>	<u>-630</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
20 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	9.673	27.615
Cash according to the balance sheet		
	<u>9.673</u>	<u>27.615</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Schondel-Andersen

GEOINFO A/S CVR: 15524286

Direktion

På vegne af: Geoinfo A/S

Serienummer: 78e47717-5b20-4872-8880-72fc6efc1736

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-03-19 14:37:13 UTC



Mads Schondel-Andersen

GEOINFO A/S CVR: 15524286

Dirigent

På vegne af: Geoinfo A/S

Serienummer: 78e47717-5b20-4872-8880-72fc6efc1736

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-03-19 14:37:13 UTC



Espen Andreas Kristiansen

Bestyrelse

På vegne af: Geoinfo A/S

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-813650

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-03-19 14:59:45 UTC



Øyvind Røe

Bestyrelse

På vegne af: Geoinfo A/S

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2460677

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-03-19 15:10:12 UTC



Geirulv Storaker

Bestyrelse

På vegne af: Geoinfo A/S

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2503378

IP: 51.13.xxx.xxx

2024-03-20 08:25:41 UTC



Olbjørn Kvernberg

Formand

På vegne af: Geoinfo A/S

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1186134

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-03-21 10:27:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Nørgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4d7b903a-6f60-47fd-820e-adcc34671c1a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-21 11:29:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**